
商务师业务外语：季のあいさつ PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/207/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E5_B8_88_E4_c29_207255.htm  末ご繁忙の折から、

ますますご隆のこととお喜び申しあげます。々ひとかたな

らぬお引き立ていただきまして、お礼申しあげます。 年末

のごあいさつに参上すべきところですが、本日大阪屋デパ

トから、日本酒をお送りいたしましたので、ご笑ください

ますれば、幸甚に存じます。 柄、ご多忙のことと存じます

。くれぐれもご自のほどお祈り申しあげます。 来年も相わ

らずのごをおい申しあげて、末のごあいさつを申しあげま

す。 敬具 一の暮送付の通知状であり、あくる年も引ききを

う言を忘れない 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com 


